
ГКОУ «Варнавинская ШИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 28.12.2023 

г.__________________________________________________________№ 75 

 

Об утверждении Программы развития на 2024-2025 г.                                                                             

 

     С целью реализации мероприятий, направленных  на поддержку 

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 

реализуемых в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование», посредством обновления 

материально-технической базы учебного заявления в 2024 г. на основании 

письма Министерства образования и науки Нижегородской области от 

12.12.2023 года № 316-01-63-3195/23 «Об утверждении Плана мероприятий  

(«дорожной карты») по реализации в 2024 году мероприятия федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», 

направленного на поддержку образования обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья посредством обновления материально-технической 

базы в отдельных общеобразовательных организаций в 2024 году» 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить Программу развития ГКОУ «Варнавинская ШИ» на 2024 -

2025 год. 

2. Приступить к реализации программы развития с 10.01.2024 г.  

3. Заместителю директора Антоновой О.В. по итогам согласования с 

МОиН НО разместить программу развития на официальном сайте 

ГКОУ «Варнавинская ШИ». 

4. Контроль за выполнением программы оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

   
 


